
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 2 de dezembro de 2014 Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC003F79E6E797BAE832B19DC66151E8



terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Termo de Homologação e Adjudicação Pregão Presencial Nº. 29/2014

• Extrato de Publicação Contrato nº. 025/2014FMS.

• 1º Termo Aditivo De Prazo; Contrato Nº105/2013.

• Termo de Rescisão Amigável. Contrato Nº 034/2014.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC003F79E6E797BAE832B19DC66151E8



terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente 
ao Pregão Presencial Nº. 29/2014, que tem por Objeto: contratação de empresa para prestação 
de serviço, acondicionamento, transporte, descaracterização e destinação final de resíduos de 
materiais de saúde sólidos ou químicos, dos grupos “A”, “B” e “E” em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município e ADJUDICA o objeto licitado 
em favor da empresa RETEC – TECNOLOGIA EM RESÍDUOS LTDA Para que produza os 
efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato 
no prazo legal.   
  
 
 
Nova Redenção, 25 de novembro de 2014. 
 
 
 
_____________________________________ 
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO 
Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DD6EBFDC7C6758D4C834B7C9F1E3E30

terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO   
CNPJ 11.657.462/0001-00 

 
 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 
 

Contrato nº. 025/2014FMS. 
Contratantes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO. 
Contratada: RETEC – TECNOLOGIA EM RESÍDUOS LTDA 
CNPJ/CPF N°: 02.524.491/0001-03 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço, acondicionamento, transporte, descaracterização e 
destinação final de resíduos de materiais de saúde sólidos ou químicos, dos grupos “A”, “B” e “E” em 
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município. 
Valor R$ 27.000,00 (valor global). 
Prazo: 26/11/2014 a 26/11/2015. 
Origem: Pregão Presencial nº. 29/2014. 
Data: Nova Redenção - BA, 26 de novembro de 2014: Edilaine Silva Fernandes - Secretária Municipal de 
Saúde. 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2EDBB1282A2B8CDC90D29BD2A447BA7

terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº105/2013. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: MORAES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME.  
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº105/2013, celebrado entre os contratantes, o qual 

passará a vigorar de 05 de novembro de 2014 a 05 de novembro de 2015, atendendo ao interesse 
público. DATA DO ADITIVO: 04/11/2014; Nova Redenção, 04 de novembro de 2014. Anna Guadalupe 

Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C546DC23D9D1331C27BA89DBE7055954

terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 2 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
 

 

Termo de Rescisão Amigável  

Contrato Nº 034/2014. 

Contratante MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 

REDENÇÃO 

Contratada: POSTO DE COMBUSTÍVEL ALMEIDA & SAMPAIO LTDA  

CNPJ: 09.093.888/0001-29 

Objeto: rescisão amigável do contrato nº 034/2014, celebrado entre as partes em 21/03/2014, que teve por 

objeto contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e 

em transito a serem utilizados em veículos pertencentes à frota do mesmo ou a eles locados. Nova Redenção, 02 

de dezembro de 2014, Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo –Prefeita Municipal.  
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC003F79E6E797BAE832B19DC66151E8


		2014-12-02T11:47:50-0300




